DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 101/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR
CONTRATADO: R. P. BOVO - CHEIRO VERDE HORTIFRUTI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS FORNECEDORAS DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS NECESSÁRIOS PARA GARANTIR A EXECUÇÃO DO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE) AOS
ALUNOS PERTENCENTES À REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA DE
ARAPUÃ - PR.
VALOR: R$ 106.504,93 (cento e seis mil, quinhentos e quatro reais e noventa e três
centavos).
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 31/07/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 30/07/2026
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 02/2025.

11

Arapuã, Quinta-Feira, 14 de Agosto de 2025Arapuã, Quinta-Feira, 14 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1116Edição Nº: 1116

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/08/2025 às 21:56:17

                               1 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 102/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR
CONTRATADO: RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS FORNECEDORAS DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS NECESSÁRIOS PARA GARANTIR A EXECUÇÃO DO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE) AOS
ALUNOS PERTENCENTES À REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA DE
ARAPUÃ - PR.
VALOR: R$ 18.171,00 (dezoito mil e cento e setenta e um reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 14/08/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 13/08/2026
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 02/2025.

22

Arapuã, Quinta-Feira, 14 de Agosto de 2025Arapuã, Quinta-Feira, 14 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1116Edição Nº: 1116

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/08/2025 às 21:56:17

                               2 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 103/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR
CONTRATADO: 54.853.058 ANAILA DA SILVA DA LUZ LEMES
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS FORNECEDORAS DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS NECESSÁRIOS PARA GARANTIR A EXECUÇÃO DO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE) AOS
ALUNOS PERTENCENTES À REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA DE
ARAPUÃ - PR.
VALOR: R$ 11.753,67 (onze mil, setecentos e cinquenta e três reais e sessenta e sete
centavos)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 14/08/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 13/08/2026
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 02/2025.

33

Arapuã, Quinta-Feira, 14 de Agosto de 2025Arapuã, Quinta-Feira, 14 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1116Edição Nº: 1116

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/08/2025 às 21:56:17

                               3 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ  ESTADO DO PARANÁ
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000

e-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Fone/fax - 43-3444-1230

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR.

EDITAL DE HABILITAÇÃO

REF:  EDITAL DE DISPENSA FISICA Nº 08/2025.

A Agente de Contratação juntamente com a Equipe de Apoio comunica aos interessados na execução do

objeto do Edital da DISPENSA FISICA nº 08/2025, que após a análise e verificação da documentação de

habilitação, decidiu habilitar a seguinte proponente:

Nº EMPRESA

01 MINETTO & MILAN LTDA

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 03 (três) dias úteis contados da data deste edital, a Agente de

Contratação juntamente com a Equipe de Apoio dará vistas ao respectivo processo licitatório, a qualquer

das proponentes que se sinta prejudicada, para interposição de recurso, que deverá se enviado via e-mail, no

e-mail: orcamentosarapuaparana@gmail.com.

                                                               Arapuã-PR, 14 de agosto de 2025.

Thiago Caetano Custódio

Agente de Contratação

 Maiara Trizotti Lopes
Membro

Renata Cristina Dias
Membro

44

Arapuã, Quinta-Feira, 14 de Agosto de 2025Arapuã, Quinta-Feira, 14 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1116Edição Nº: 1116

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/08/2025 às 21:56:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2025-08-14T21:56:17-0300